
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 04 сентября 2014 года дер. Старые Петушки                                                                   № 31/5 
   
 О  рассмотрении протеста прокуратуры Петушинского 
района на решение Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения от 13.11.2013 № 41/8 
«Об утверждении тарифа на подключение объектов 
строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения (распределительные газовые сети) в д. 
Леоново на 2014 год». 
 

 
Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района № 5-1/1-2014 от 

07.08.2014 года на решение Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 13.11.2013 № 41/8 «Об утверждении тарифа на 
подключение объектов строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения (распределительные газовые сети) в д. Леоново на 2014 год», в 
соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 31.03.2009 «О 
газоснабжении в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 
от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов 
на услуги по его транспортировке и платы технологическое присоединение 
газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на 
территории Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

 
р е ш и л: 

1. Протест прокуратуры Петушинского района  на решение Совета 
народных депутатов Петушинского сельского поселения от 13.11.2013 № 41/8 
«Об утверждении тарифа на подключение объектов строительства к сетям 
инженерно-технического обеспечения (распределительные газовые сети) в д. 
Леоново на 2014 год», удовлетворить в полном объеме. 

1.1. Решение Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 13.11.2013 № 41/8 «Об утверждении тарифа на подключение 



объектов строительства к сетям инженерно-технического обеспечения 
(распределительные газовые сети) в д. Леоново на 2014 год», отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах 
массовой информации. 

 
 
 

Глава Петушинского сельского поселения           К.Ю.Поверинов 
 


